

ارائه مشاوره انتخاب رشته تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت با توجه به حضور اعضای هیات علمی متخصص و متعهد و همچنین بهره‌گیری از امکانات آزمایشگاهی استاندارد و امکانات پژوهشی منحصر بفرد شامل کتابخانه‌ها و ... در جهت ارتقای کیفیت و کمیت آموزش فرزندان این مرز و بوم، گام‌های مؤثری را تاکنون برداشته است.

به گزارش ایسکانیوز از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت دکتر محمدرضا آزاده دل، معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت با تشریح روند نحوه ثبت نام بدون آزمون در رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت با توجه به حضور اعضای هیات علمی متخصص و متعهد و همچنین بهره‌گیری از امکانات آزمایشگاهی استاندارد و امکانات پژوهشی منحصر بفرد شامل کتابخانه‌ها و ... در جهت ارتقای کیفیت و کمیت آموزش فرزندان این مرز و بوم، گام‌های مؤثری را تاکنون برداشته است.

وی همچنین اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی آموزشی انجام شده جهت رسیدن به اهداف عالی دانشگاه و رفع نیاز منطقه ای به وجود رشته‌های موجود دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت درصدد است تا با نظارت کامل بر امور آموزشی مربوطه که شامل استفاده از اساتید با تجربه و متخصص، تشکیل بموقع کلاسهای آموزشی و تشکیل کارگاههای آموزشی جهت ارتقای دانش علمی و عملی اعضای هیات علمی خواهد شد، در راستای ارتقای بیش از پیش کیفیت آموزشی بکوشیم.

دکتر آزاده دل تعداد رشته‌های فعال در واحد رشت را ۱۷۷ رشته در مقاطع مختلف دانست و تاکید کرد: فرزندان ایران اسلامی در حال حاضر در ۲۷ رشته در مقطع دکتری، ۶۶ رشته در مقطع کارشناسی ارشد، ۵۰ رشته کارشناسی پیوسته و ۱۷ رشته کارشناسی ناپیوسته و ۱۵ رشته کاردانی ناپیوسته و ۲ رشته کاردانی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت مشغول به تحصیل می‌باشند.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت ادامه داد: علاقه‌مندان به ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت می‌توانند پس از ثبت نام در رشته مورد نظر و تشکیل پرونده در این واحد دانشگاهی از تسهیلاتی چون تقسیط در امور مالی، اختصاص وام‌های مختلف تحصیلی، استفاده از سالن‌ها و امکانات ورزشی، استفاده از کتابخانه مجهز به هزاران جلد کتب مرجع و لاتین، استفاده از غذای گرم در سلف سرویس دانشگاه، عضویت در باشگاه پژوهشگران جوان و دیگر فعالیت‌های فرهنگی، پژوهشی بهره‌مند شوند.

دکتر آزاده دل، تصریح کرد: این واحد دانشگاهی آمادگی آن را دارد که در فرصتی که برای انتخاب رشته و ثبت نام در بزرگترین دانشگاه حضوری جهان در سایت دانشگاه مشخص شده است از طالبین فراگیری علم و دانش در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت ثبت نام به عمل آورد.

رئیس شورای آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان با اشاره به ارائه خدمات مشاوره‌ای به مراجعین در این واحد دانشگاهی بیان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در ۵۶ رشته کارشناسی و کاردانی بدون آزمون بر اساس سوابق تحصیلی دانشجویان می‌پذیرد لذا از زمان آغاز ثبت نام تا این لحظه حدود ۲۰۰۰ نفر با مراجعه حضوری به دفتر خدمات آموزشی واحد رشت، از مشاوره انتخاب رشته تحصیلی به صورت رایگان بهره‌مند شده که این مسئله تا پایان زمان ثبت نام اینترنتی در واحد رشت ادامه دارد.

وی، خاطرنشان کرد: علاقه‌مندان به ادامه تحصیل می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی .. و یا با مراجعه حضوری به دفتر خدمات آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به آدرس رشت، میدان گاز، بلوار لاکان، مجتمع آموزشی امام خمینی (ره) دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام کنند. همچنین با تماس با شماره تلفن ۳۳۴۴۷۸۹۷ (۰۱۳) می‌توانند از مشاوره تلفنی کارشناسان دانشگاه از ساعت ۸ لغایت ۱۳ روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته استفاده کنند.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، در پایان از تلاش و همکاری تمام مسئولینی که در راستای پیشرفت و توسعه دانشگاه تلاش نمودند تقدیر و تشکر کرد .
لازم به ذکر است دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در حال حاضر بالغ بر ۱۲۰۰۰ دانشجو دارد.

انتهای پیام /